Elena E. Benedicto Salmerón

ESTRUCTURA ORACIONAL LLATINA

Tesi Doctoral dirigida pel
Dr. Pere J. Quetglas, Catedràtic
de la Facultat de Filologia
de la Universitat de Barcelona

UNIVERSITAT DE BARCELONA
Departament de Filologia Llatina
1992

5.3. Index per ordre numèric de les cites aparegudes en el text.

Capítol 2.

(22)a. ... *gnati* ... , *quem ego intellexi illam* ... *magni facere*.

Ter.Hec.280

(22)b. ... *ea, quae dicis te maiora moliri*.

Cic.Tusc.1,16

(25)a. *omnia perfecit, quae senatus ne fieri possent prouiderat*.

Cic.Phil.2,55

(25)b. *quod ad te scripseram ut cum Camillo comunicares...*

Cic.Att.11,23,1

(27)a. ... *ingenii, quod sentio quam sit exiguum*.

Arch.1

(27) b. ... *Platone, quem tu quanti facias scio*.

Cic.Tusc.1,39

(43) *ab eo abducit sine quo negat se posse uiuere*

Sen.Contr.2,2,10

(45) *quo leto censes me ut peream potissimum ?*

Plaut.Merc.483

(46) *De quibus quid ipse sentiam, si placet, exponam*

Cic.de diu.1,10

(55)a. *dolor qui si adesset non molliter ferret*

Cic.,fin.2,64

(55)b. *P.Sempronius quem si isti ducem secuti essent milites hodie in castris Romanis*

Liu.22,60,8

(55)c. *eos... cum quibus ne contra te arma ferrem Italiam reliqui*

Nep.Epam.4,2

(58) *..., quorum necesse est plerumque aliquid eueniat.*

Cic.de diu.2,149

(65) *eos, quorum summa est auctoritas apud doctissimos homines.*

Cic.de rep.1,12

(67) *... ii, quorum animi spretis corporibus euolant ...*

Cic.de diu.1,114

(68) *... Bomilcar, cuius impulsu Iugurtha deditioinem ...inceperat ...*

Sall.Jug.70,1

- (71) ...*legati..., quorum Iugurtha accepta oratione respondit...*
 Sall.Jug.22,2
- (77) ..., *quorum victoria Sullae parentes proscripti erant*
 Sall.Cat.37,9
- (78) ...*eos, quorum summa est auctoritas apud doctissimos homines*
 Cic.de rep.1,12
- (79) ...*latrones, quorum in ea regione magna copia erat ...*
 Sall.Cat.28,4
- (80) ...*aliis, quorum ea tempestate in senatu auctoritas pollebat ...*
 Sall.Jug.13,7
- (81) a. *Ti. et C.Gracchus, quorum maiores Punico atque aliis bellis multum rei publicae addiderant*
 Sall.Jug.42,1
- (83) *eos...,cum quibus ne contra te arma ferrem Italiam reliqui*
 Nep.Epam.4,2
- (85) ... *civium Romanorum ...qui quemadmodum essent accepti audistis ex ipsis*
 Cic.Verr.3,59
- (86) *Mors terribilis iis quorum cum uita omnia extinguntur ...*
 Cic.parad.2,18,4

- (87) *Ti. et C. Gracchus, quorum maiores Punico atque aliis bellis multum rei publicae addiderant,...*
 Sall.Jug.42,1
- (88) *...cuius de uirtute quia multi dixerunt, praetereundum puto*
 Sall.Jug.4,2
- (96) *cum...neque nostri longius quam quem ad finem porrecta loca aperta pertinebant cedentes insequi auderent...*
 Caes.BG.2,19,5
- (97) *...iis uerbis uti quibus si philosophi non uterentur, philosophia omnino non egeremus.*
 Cic.fin.2,51
- (98) *...Catonis , a quo cum quaereretur quid maxime in re familiari expediret, respondit: bene pascere.*
 Cic.off.2,89
- (99) *...cui quamquam faueo, tamen illum aetati suae praestare cupio.*
 Cic de orat.3,230
- (100) *quem exspectari imperatorem in castris hostium sentis.*
 Cic.Catil.1,27
- (101) *...propter expectationem legatorum, qui quid egissent nihildum nuntiabatur*
 Cic.fam.11,8,1

(102) ...*dixit aliquid quod quo pertineat nemo intellegit.*

Cic.Bassols,251

(118) ...*quem exspectari imperatorem in castris hostium sentis.*

Cic.Catil.1,27

(120) ...*dixit aliquid quod quo pertineat nemo intellegit.*

Cic., Bassols 251

(122) ...*Simonide, de quo cum quaesiuisset hoc idem tyrannus Hiero, deliberandi sibi unum diem postulauit .*

Cic.nat.deor.1,60

(123) *aberat omnis dolor qui si adesset non molliter ferret*

Cic.fin.2,64

(127) ...*eum..., quem qui armis persequantur conseruatores rei publicae iudicentur.*

Cic.Phil.3,14

(129) ...*id ... quod ille si faciat, iamiam a bonis omnibus summam ineat gratiam.*

Cic.Att.7,3,3

(133) *id... quod ille si uerbo negarit, longius progreedi non possit*

Cic.Phil.2,9

(134) *a te dictum est esse permulta, quae orator a natura nisi haberet non multo a magistro adiuvaretur.*

Cic.de orat.1,126

(137) *sine quo negat se posse vivere*

Sen.Contr.2,2,10

(142)a. *venio nunc ad epistulam Timarchidi, de qua cum dixero, totum hoc crimen decumanum peroraro.*

Cic.Verr.3,154

(142)b. *Catonis, a quo cum quaereretur quid maxime in re familiari expediret, respondit: bene pascere.*

Cic.off.2,89

(142)c. *iis uerbis uti quibus si philosophi non uterentur, philosophia omnino non egeremus.*

Cic.fin.2,51

(143) *De quibus quid ipse sentiam, si placet, exponam.*

Cic.de diu.1,10

(144) *Responde quo leto censes me ut peream potissimum*

Plaut.Merc.483

(147) *Quod ad te scripseram ut cum Camillo comunicares*

Cic.Att.11,23,1

(148) *Optas id quod ut contingat tibi uis*

Plaut.Asin.720

(151) *...legati..., quorum Iugurtha accepta oratione respondit...*

Sall.Jug.22,2

- (157) ...de Pausania Lysandroque dicere, quorum rebus gestis quamquam imperium Lacedaemonis partum putatur, tamen ne minima quidem ex parte Lycurgi legibus et disciplinae conferendi sunt.

Cic.off.1,76

Capítol 3.

- (1) plebes incredibile memoratu est quam intenta fuerit

Sall.Jug.40.5

- (2) tu uelim existimes et pluris te amicos habere

Cic. Fam. 6.10.3

- (7) tu, si te di amant, agere tuam rem occasiost

Plaut. Poen. 659

- (8) quod ... circumuenerunt, ... hoc , si ipsi tacuerint, uos scituros ... non credunt?

Liu. 38,49,10

- (10) Potest, siquidem cras censes te posse mitti manu

Plaut.Cas.474

- (11) Hannibalem Coelius scribit, cum columnam auream ... auferre uellet, perterebrauisse.

Cic.de diu.1,48

(12) *In Asiam cum a quaestore essem stipendio eductus, ...*

Petr.Satyr.85,1

(13) *pater curauit uno ut fetu fieret.*

Plaut. Amph.487

(14) *Pugno malam si tibi percussero...*

Plaut. Asin. 371

(15) *Hinc se recipere cum uellent...*

Caes. BC 1,45,3.

(16) *eius igitur somnii a coniectoribus quae sit interpretatio facta
uideamus*

Cic. de diu.1,45

(17) *Nouistin tu illunc tunicatum hominem qui siet*

Plaut.Poen.1121

(49)a. *mercator Siculus, cui erant gemini filii,, ei surrupto altero mors obtigit*

Plaut.Men.arg. 1

(50) *Etenim qui se metui uolent a quibus metuentur eosdem
metuant ipsi necesse est.*

Cic.off. 2,24-25

- (51) *domi serui qui sunt, castrabo uiros*

Plaut.Asin.237

- (52) *Nunc nostri amores, mores, consuetudines,
locus, ludus, sermo, suauisatio*

...
*Papillarum horridularum oppressiunculae,
Harunc uoluptatum mihi omnium atque itidem tibi
distractio, discidium, uastities uenit*

Plaut.Pseud.64-70

- (53) *Homines maritumi Syracusis, qui saepe istius ducis nomen
audissent,...] ... potestas adspiciendi nemini facta est.*

Cic.Verr.5,65

- (54) *qui gentes omnes mariaque et terras mouet, sum ciuis ciuitate
caelitum*

Plaut.Rud. 1-2

- (55) *arma quae ad me missuri eratis, censeo armetis milites*

Cic.Att.8,12,4

- (56)a. *qui non manibus dare quantum poterit plauserit, ei pro scorto
supponetur hircus unctus nautea.*

Plaut. Cas.1016-1018

- (56)b. *qui it lauatum in balineas, cum ibi sedulo sua uestimenta
seruat, tamen surripiuntur.*

Plaut.Rud.382-383

(57)a. *quibus ita est interdictum, hi numero impiorum ac scelerorum habentur.*

Caes. BG. VI, xiii.7

(58)a. *quod ... circumuenerunt.. hoc, si ipsi tacuerint, uos scituros ... non credunt?*

Liv. 38,49,10

(59) *Inanimum est omne quod pulsu agitatur externo; quod autem animal est, id motu cietur interiore.*

Cic. Tusc.1,54

(61) *Quae Croeso Pythis Apollo... responderit, quis ignorat ?*

Cic. de diu.1,37

(62)a. *tu si te di amant, agere tuam rem occasiost*

Plaut.Poen.659

(63) *qui quacumque de causa ad eos uenerunt ab iniuria prohibent .*

Caes. BG 6,23,9

(64) *qui quacumque de causa ad eos; uenerunt, ab iniuria prohibent.*

Caes.BG.6,23,9

(66) *Nam nos omnes quibus est...labos, omne quod est interea tempus..., lucrost.*

Ter.Hec.286-287

- (67) *...rex Iuba, cognitis Caesaris difficultatibus..., non est uisum dari spatium conualescendi...*

Caes.B.Afr.25,1

- (70) *amicos domini, habeat sibi amicos*

Cat,Agr.5,3

- (71)a. *tu si te di amant, agere tuam rem occasiost*

Plaut.Poen.659

- (72)a. *Patronus qui uobis fuit futurus perdidistis.*

Plaut.Asin.621

- (73) *Nam unum concluae... in eo conclaudi ego perfodi parietem.*

Plaut.Mil.140-142.

- (74) *ad saxum quo capessit , ea deorsum cadit*

Plaut.Rud.179-180

- (75) *eunuchum quem dedisti nobis, quas turbas dedit!*

Ter.Eun.653

- (76) *...ut quae T.Ampius de eius re decreuit ea comprobes.*

Cic.ad fam.I,II,2

- (77) *perfuga Batanus arbitrium rerum Romanorum ne ageret*

Tac.Hist.4,21

(78) *Postibi uidetur ...simia...rogare scalas ut darem utendas sibi*

Plaut.Rud.602

(79) *...quod hic ei primus ad omnem uitam tuendam appetitus a natura datur, se ut conseruet*

Cic.fin.V,24

(81) *Hoc quoniam sentit Saturius esse apertum,...*

Cic.Rosc.51,8

(82) *Nouistin tu illunc tunicatum hominem qui siet?*

Plaut.Poen.1121

(83) *metuo fratrem ne intus sit*

Ter.Eun.610-611

(84) *...nisi pol filium multimodis iam exspecto ut redeat domum*

Ter.Hec.280

(85) *...eumne quisquam dubitet quin idem fecerit quod cinaedi facere solent*

Scip.b.Gell.6,12,5

(86) *prius uillam uideat clausa uti siet*

Cat.Agr.5,5

(87) *Quidam saepe in parua pecunia persciuntur quam sint leves.*

Cic.Lael.63

(90) *nunc lenonem quid agit intus uisam*

Plaut.Rud.592

(91) *nostri exercitus primum unde nomen habeant uides.*

Cic.Tusc.2,37

(92) *Equidem scio iam filius quod amet meus istanc meretricem.*

Plaut. Asin.52

(93) *uxor resciuit rem omnem ut factumst ordine*

Plaut.Men.679

(94) *...meminerunt sese unde oriundi sient*

Plaut.Aul.541-2

(96) *Illos qui dant eos derides*

Plaut. Asin.527

(100) *lituus uester quod clarissimum est insigne auguratus, unde uobis est traditus?*

Cic. de diu.1,30

(102) *harum ipsis rerum copia suppetere, quod quorum in finibus bellum geratur eorum opibus subleuentur.*

Caes.B.G.7,14,6

- (103) *Platone quem tu quanti facias scio*

Cic.Tusc.1,39

- (106) *amicos domini, eos habeat sibi amicos.*

Cato, Agr. 5,3

- (110)a. *plerique homines ..., eos deserit pudor*

Plaut.Epid.166a-167

- (112) *metuo fratrem ne intus sit*

Ter.Eun.610-611

- (113) *porro autem pater ne rure redierit iam*

Ter.Eun.610-611

- (115) *Sed duce me ad illam ubi est*

Plaut.Rud.386

- (116)a. *Mercator Siculus, cui erant gemini filii, ei ...mors obtigit*

Plaut.Men.arg.1

- (117) *illis quibus inuidetur, i rem habent*

Plaut.Tru.745

(119) *ab arbore abs terra pulli qui nascentur, eos in terram deprimito*

Cat.Agr.51

(123) *illos qui dant, eos derides*

Plaut.Asin.527

(124) *quia illum quem ementitus es, ego sum ipsus Charmides*

Plaut.Trin.985

(126) *Cancer ater, is olet*

Cat.Agr.157,3

(128) *Hannibalem Coelius scribit, cum columnam auream...aufferre uellet... perterebrauisse*

Cic. de diu.1,48

(130) *In creta et uligine et rubrica et ager qui aquosus erit*